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DZIEŃ KOBIET 

8 MARCA to wyjątkowy dzień w roku. Wtedy swoje święto obchodzą wszystkie ko-

biety, zarówno te duże, jak i te małe. W tym szczególnym dniu wszyscy chłopcy w każdej 

grupie składali życzenia dziewczynkom i swoim Paniom. Nie obyło się bez cukierków, drob-

nych upominków i kwiatów... Z dziewczęcych buź uśmiech nie schodził przez calutki dzień, a 

chłopcy zachowywali się jak prawdziwi gentelmani, byli przemili i sympatyczni. 
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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WIOSENNE DRZEWO 

21 marca rozstrzygnięto konkurs plastyczny pt. „Wiosenne drzewo”.  Dzieci, w domu, 

przy pomocy rodzica wykonały pracę konkursową, wykorzystując przy tym różnorodne mate-

riały.  Wszystkie prace zostały umieszczone na wystawie. Każdy uczestnik otrzymał dyplom 

oraz drobny upominek. Dziękujemy rodzicom za pomoc, zaangażowanie i wspólne działanie. 

 

 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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WARSZTATY WIELKANOCNE 

Dnia 03.04.2023r.  grupa „Pszczółek” oraz „MOTYLKÓW” brała udział w warsztatach 

wielkanocnych w Boszkowie. Podczas trwania zajęć dzieci  poznały zwyczaje i tradycje                

z naszej okolicy. Miały też okazję skosztować smaczny poczęstunek oraz przygotowały wiel-

kanocne ozdoby. Przywitał nas też zajączek wielkanocny, który przygotował dla dzieci 

mnóstwo zabaw ruchowych na świeżym powietrzu. 

 

 

Agata Antkowiak, Hanna Wabińska 
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„NA ZIELONEJ ŁĄCE WIELKIE ZAMIESZANIE” 

  Jak co roku, w Wielki Tydzień, w ostatni dzień przed wiosenną przerwą świąteczną 

dzieci z naszego przedszkola zostały obdarowane słodkościami. Najpierw otrzymały czeko-

ladkę ufundowaną przez Radę Rodziców. Następnie z niecierpliwością wyczekiwały przyjście 

zajączka. Przedszkolaki pochowały swoje koszyczki pomiędzy krzaczkami                      i 

drzewkami przed budynkiem szkolnym. Radości po znalezieniu pełnego koszyka słodyczy nie 

da się opisać! 

 

 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY 

   Pierwszy dzień wiosny w naszym przedszkolu był bardzo kolorowy i wesoły. Aby 

podkreślić charakter tego dnia, wszystkie dzieci z przedszkola wraz z Paniami postanowiły, że 

przywitamy Wiosnę jej ulubionym kolorem - ZIELONYM. Każdy przedszkolak posiadał 

element ubioru w kolorze zielonym. Wszystkie dzieci z entuzjazmem i zaangażowaniem 

rozwiązywały zagadki, uczestniczyły w grach i zabawach ruchowych. W wiosennym 

korowodzie, razem z wykonanymi ręcznie emblematami motyli, żabek, pszczółek, biedronek 

oraz kwiatków wyruszyliśmy ulicami Pępowa, by śpiewem przywitać Panią Wiosnę. Po 

udanym spacerze każda z grup wykonała panią Wiosnę, korzystając z różnych dostępnych 

materiałów. Miejmy nadzieję, że wiosna zawita u nas na dobre i będzie nas rozpieszczać 

słoneczną pogodą. 

 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 

WYCIECZKA DO TEATRU 

Ostatnia środa marca dla najstarszych przedszkolaków była wyjątkowa. „Jeżyki”, „Mi-

sie” oraz ”Zajączki” po raz pierwszy wybrały  się do Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w 
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Kaliszu na spektakl pt. "ZęboweLOVE. Z miłości do zębów”.  

Dzieci, dowiedziały się jak bezpiecznie podróżować autokarem oraz poznały zasady prawidło-

wego zachowania się w teatrze. Kiedy dotarły na miejsce, z wielką niecierpliwością czekały na 

rozpoczęcie spektaklu. Były zafascynowane miejscem, w którym się znajdowały. Ogromne 

wrażenie wywarli na nich aktorzy oraz sceneria. Nie mogły oderwać oczu od tego, co działo 

się na deskach teatru. Nastrojowa muzyka, zmienne oświetlenie oraz efekty specjalne powodo-

wały, że zaciekawienie widowiskiem nie malało. Dzień przez wyjazdem przedszkolaki 

przygotowały dla aktorów drobny upominek – laurkę oraz kwiaty, które po spektaklu przeka-

zały aktorom wraz z najserdeczniejszymi życzeniami z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru, 

który obchodzony był 27 marca. Słodkie uśmiechy, radosne opowieści oraz gromkie brawa po 

spektaklu są z pewnością dowodem na to, że wycieczkę można uznać za udaną. Celem wy-

cieczki było umożliwienie kontaktu ze sztuką teatralną, uwrażliwienie na piękno przekazu oraz 

krzewienie kultury i etyki żywego słowa. 

ZDROWA PRZEKĄSKA 

Grupa Pszczółek przy współpracy rodziców 

wzięła udział w konkursie przedszkolnym pt. 

„ZDROWA PRZEKĄSKA”. Celem tego konkursu 

było propagowanie nawyku zdrowego jedzenia, 

zwrócenie uwagi na niezdrowe składniki gotowych 

przekąsek i konsekwencje ich jedzenia. Zadanie 

konkursowe polegało na przygotowaniu jednej, 

zdrowej przekąski przy pomocy rodzica i dostarcze-

nie zdjęcia ów przekąski wraz z przepisem. Rodzice 

bardzo chętnie podjęli się tego wyzwania, efektem 

czego było stworzenie naszej książki kucharskiej, 

którą każdy rodzic z naszego przedszkola mógł obej-

rzeć i się zainspirować. Za udział w konkursie każdy 

otrzymał dyplom i niespodziankę. 

Agata Antkowiak 
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SPOTKANIE Z DIETETYKIEM 

Realizując kolejne zagadnienie naszej innowacji mieliśmy okazję gościć w naszej sali 

dietetyka z Miejskiej Górki, panią Paulinę Dopierała. Na przeprowadzonych zajęciach dzieci 

dowiedziały się co należy jeść każdego dnia, aby dostarczyć organizmowi niezbędne składniki 

odżywcze i witaminy. Pani Paulina stworzyła wraz z dziećmi talerz zdrowego jedzenia, który 

dokładnie obrazuje schemat prawidłowego żywienia. W drugiej części dnia, wraz z mamą Mi-

lenki Mikołajczak wykonaliśmy zdrowe koktajle warzywno-owocowe, zachęcając dzieci do 

spożywania większej ilości warzyw i owoców każdego dnia. To był bardzo intensywny, ale 

wypełniony atrakcjami dzień. 
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Agata Antkowiak 



Życie Szkoły. Nr 98  Cz.1. marzec – kwiecień 2023 

Z  życia klas I-III 
       ZDROWE DRUGIE ŚNIADANIE 

Śniadanie jest podstawowym posiłkiem w ciągu dnia. Ma ono ogromne znaczenie dla 

prawidłowej pracy organizmu dziecka podczas całego dnia  

w szkole. Klasa 1a w ramach udziału w drugim etapie projektu  pt. ”Zdrowo jem, więcej 

wiem” przygotowała samodzielne pyszne zdrowe drugie śniadanie.   

Celem przeprowadzonych zajęć było: 

1. Uświadomienie dzieciom, że śniadanie jest podstawowym posiłkiem w ciągu dnia.  

2. Przekazanie wiedzy na temat zależności pomiędzy właściwym odżywianiem  

a osiąganiem sukcesów w szkole. 

3. Uczenie odpowiedzialności za własne zdrowie.  

4. Wykorzystanie wiedzy zdobytej przez uczniów w praktyce. 

Zanim uczniowie przystąpili do przygotowania śniadania, opowiedzieli o tym, jak 

powinno wyglądać drugie śniadanie. Dzieci obejrzały przygotowaną prezentację na temat 

zdrowych produktów oraz takich produktów, których  

nie powinny jeść na drugie śniadanie. Następnie posługując się przygotowaną kartą pracy 

zaprojektowały swoje „zdrowe śniadanie w śniadaniówce”.  

Na sam koniec zajęć uczniowie wykonali swoje zdrowe kolorowe kanapki, które bardzo 

chętnie zjedli.  
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 Romina Jańczak 
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ENGLISH SPECIAL DAYS 

W ramach projektu English Special Days, uczniowie klasy 2a świętowali Saint Patrick's 

Day - Dzień Świętego Patryka. Odnaleźliśmy na mapie Irlandię i jej stolicę, poznaliśmy 

symbole tego zielonego kraju oraz historię Świętego Patryka. Niezwykle magiczną postacią 

okazał się skrzat Leprechaun, który według legend ukrył skarb na końcu tęczy. Warto poznawać 

kulturę 

innych 

krajów! 

 

Jagoda Wojciechowska 
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ŚWIĘTO PATRONA SZKOŁY ŚW. JANA PAWŁA II 
Dzień 3 kwietnia był dla nas dniem szczególnym i uroczystym, gdyż był to dzień  

pamięci, oddania i zjednoczenia z Patronem szkoły, którym jest Święty Jan Paweł II. 

Świętowanie tego dnia rozpoczęliśmy uroczystą mszą świętą w parafialnym kościele 
z udziałem pocztu sztandarowego szkoły, uczniów, dyrekcji oraz nauczycieli. W czasie 
Eucharystii modliliśmy się w intencji całej społeczności szkolnej. 

Po mszy udaliśmy się do szkoły, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Na sali 
gimnastycznej SP  uczniowie klas 1a i 2a przygotowali akademię poświęconą naszemu 
Patronowi. 

Tegorocznej uroczystości przyświecało hasło: „Musicie być mocni, mocą wiary.” 

Apel rozpoczął się od prezentacji przedstawiającej życie Jana Pawła II. Następnie 
odśpiewaliśmy wszyscy razem „Święty uśmiechnięty” Arki Noego oraz ulubioną pieśń Ojca 
Jana Pawła II - „Barkę”.  

Przygotowany montaż słowno-muzyczny był, po to aby uczcić naszego Patrona. Skłonić do 
refleksji i wdzięczności za to, że Ojciec święty był i jest wśród nas wielką osobowością i na 
zawsze pozostanie w naszej pamięci wzorem do naśladowania. 

Ten dzień, był dla nas pełen radości i głębokich przeżyć. Mieć za patrona Jana Pawła II to 
wielki zaszczyt, który zobowiązuje, a zarazem pomaga w każdych trudnych i łatwych 
momentach naszego  życia.    
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Romina Jańczak, Jagoda Wojciechowska, Grażyna Kaczmarek 
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WARSZTATY WIELKANOCNE W BOSZKOWIE 
Dnia 05.04.2023r. klasy pierwsze wraz z opiekunami wybrały się do Boszkowa celem 

wzięcia udziału w „Warsztatach Wielkanocnych”.  

Spotkanie rozpoczęło się od ozdabiania i malowania drewnianych zajączków. Kolejnym 
etapem były gry i zabawy na świeżym powietrzu m.in. szukanie jajek w towarzystwie 
spotkanego zajączka. 

W czasie warsztatów dzieci miały okazję przypomnieć sobie tradycje i zwyczaje wielkanocne 
naszego regionu. Była okazja do degustacji żurku oraz ozdabiania mazurków wielkanocnych 
według własnego pomysłu. Uczniowie brali też udział w zabawach muzycznych. 

Program warsztatów był bardzo ciekawy i pozwolił uczniom spędzić czas miło i aktywnie.  

Oprócz własnoręcznie wykonanych prac, uczestnicy zabrali ze sobą niezapomniane wrażenia i 
mnóstwo pozytywnej energii. 
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Wychowawczynie klas 1 
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  RODZINA UFOLUDKÓW 
Realizując program Junior-Edu-Żywienie -JEŻ, uczniowie klasy 1 b i 1c stworzyli 

wyjątkowe oraz niezwykłe stworki z różnych warzyw. Najpierw przypomnieli sobie jak ważne 

jest codzienne spożywanie warzyw. Następnie z wielkim zaangażowaniem podjęli się 

wyzwania i wykazali się pomysłowością podczas tworzenia RODZINY UFOLUDKÓW. 

Pierwszoklasiści wyczarowali niesamowite stworki według własnego pomysłu. Ponadto 

przekonali się, że warzywa są nie tylko pyszne i zdrowe, ale dają również dużo świetnej 

zabawy.  

To były wspaniałe zajęcia. Brawa dla naszych małych artystów za kreatywność! 

 

 

 

 

Lidka Machowska, Maria Tomczak 

 

 

ROBIMY PYSZNE I ZDROWE KANAPKI 
 

W ramach programu Junior-Edu-Żywienie-JEŻ pierwszoklasiści z klasy 1b i 1c przy-
gotowali zdrowe kanapki. Najpierw dzieci z zaciekawieniem wysłuchały pogadanki o tym, jak 
należy przygotować zdrowy i smaczny posiłek. Potem po starannym umyciu rąk zabrały się do 
pracy. Samodzielnie smarowały pieczywo masłem i układały na nim różne produkty. Nie za-
brakło ogórków, pomidorów, papryki, rzodkiewki, szczypiorku i innych zdrowych składników. 
Wszyscy bardzo starali się, aby każda kanapka była pyszna i pomysłowa. Zadowolone miny 
dzieci potwierdziły, że najlepiej smakują kanapki zrobione własnoręcznie. 
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Dzięki takim zajęciom uczniowie kształcili w sobie odpowiednie nawyki żywieniowe, rozwijali 
kreatywność oraz dbałość o higienę podczas przygotowywania i spożywania posiłków. 
Wiosenne kanapki wszystkim bardzo smakowały i dały dużo energii na dalszą część dnia. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lidka Machowska, Maria Tomczak 
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KONCERT MUZYKÓW Z ŁÓDZKIEGO BIURA KONCERTOWEGO 

„WIRTUOZ” 

W dniu 17 kwietnia gościliśmy w naszej szkole duet muzyków z Łódzkiego Biura 

Koncertowego „Wirtuoz”. Zabrali oni nas w muzyczną podróż po wielu krajach.  

Artyści na początku spotkania przybliżyli nam budowę instrumentów muzycznych takich jak 

akordeon, melodyka czy bandoneon.  

Podczas programu nieustannie uczestniczyliśmy w zabawie, która dawała nam wiele radości. 

Uczniowie klaskali w rytm prezentowanych utworów. 

Na zakończenie koncertu artyści zaproponowali quiz muzyczny. Uczniowie w mgnieniu oka 

odgadywali z jakich bajek, filmów pochodzą fragmenty melodii.  Za prawidłowe odpowiedzi 

zdobywali drobne upominki. 

Koncert na długo pozostanie w naszej pamięci. 

 
 
 
 
 

 
 

Nauczyciele klas 1-3 
 
 

#SPRZĄTAMY DLA POLSKI – NAJMŁODSI W AKCJI 
 W piątek, 21 kwietnia 2023 r. po raz piąty odbyła się akcja „Sprzątamy dla Polski”. 

Celem akcji jest pielęgnowanie postaw patriotycznych poprzez dbanie o środowisko. 
Uczestnicy akcji zbierają śmieci na zielonych terenach. Inicjatywa wsparta jest przez kampanię 
edukacyjną w mediach społecznościowych, a honorowy patronat nad projektem objął premier 
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Mateusz Morawiecki. W każdej z poprzednich edycji wsparło ją około ćwierć miliona Polaków. 
W inicjatywę zaangażowali się uczniowie kilkuset szkół w całym kraju - wśród nich uczniowie 
klas edukacji wczesnoszkolnej naszej szkoły. Najmłodsi posprzątali tereny zielone przy 
„Kasztanówce” oraz sąsiadującej z nią częścią zieleni przed przypałacowym parkiem. Dzieci 
włączyły się w akcję z wielkim zaangażowaniem a efekty ich pracy to wiele worków 
wypełnionych  śmieciami. Zebrane odpady zostały zabezpieczone i odebrane przez wydział 
techniczny Urzędu Gminy.  

Do szkoły wróciliśmy zadowoleni, że każdy z nas zrobił coś dobrego dla MATKI 
ZIEMI! Dziękuję bardzo wychowawcom, nauczycielom oraz uczniom za udział w akcji. 
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Alicja Olszak 
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